A.S.D.
Cronometristi

TROFEO ROTAX

ROTAX Mini Circuito di Pomposa 1,200 Km.
PREFINALE 09/07/2017 12:30 .
Gara (8 Giri) Iniziato a 12:41:23

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(507) Mattia Lombardi

1 1:04.082 +1.342 12:42:28.392
2 1:03.362 +0.622 12:43:31.754
3 1:03.063 +0.323 12:44:34.817
4 1:03.071 +0.331 12:45:37.888
5 1:02.780 +0.040 12:46:40.668
6 1:02.785 +0.045 12:47:43.453
7 12:48:46.193
8 1:02.831 +0.091 12:49:49.024

(508) Gregorio Bertocco

1 1:04.190 +1.473 12:42:28.764
2 1:03.354 +0.637 12:43:32.118
3 1:03.129 +0.412 12:44:35.247
4 1:03.203 +0.486 12:45:38.450
5 1:02.870 +0.153 12:46:41.320
6 1:03.125 +0.408 12:47:44.445
7 1:02.816 +0.099 12:48:47 261
8 12:49:49.978
(503) Giuseppe Forenzi
1 1:05.093 +1.595 12:42:29.669
2 1:04.110 +0.612 12:43:33.779
3 1:03.935 +0.437 12:44:37.714
4 1:03.810 +0.312 12:45:41.524
5 1:03.676 +0.178 12:46:45.200
6 12:47:48.698
7 1:03.695 +0.197 12:48:52.393
8 1:03.556 +0.058 12:49:55.949

(505) Luca Zamburlini

1 1:05.628 +2.022  12:42:30.439
2 1:04.862 +1.256  12:43:35.301
3 1:04.888 +1.282  12:44:40.189
4 1:03.641 +0.035  12:45:43.830
5 1:03.633 +0.027  12:46:47.463
6 1:03.641 +0.035  12:47:51.104
7 12:48:54.710
8 1:03.636 +0.030  12:49:58.346

(534) Francesco Perego

1 1:06.385 +2.364  12:42:31.484
2 12:43:35.505
3 1:05.412 +1.391 12:44:40.917
4 1:04.905 +0.884  12:45:45822
5 1:04.801 +0.780  12:46:50.623
6 1:04.282 +0.261 12:47:54.905
7 1:04.441 +0.420  12:48:59.346
8 1:05.049 +1.028  12:50:04.395

(537) Riccardo Perinazzo
1 1:05.660 +0.760 12:42:30.330
2 1:04.900 12:43:35.230

Capo del Servizio Cronometraggio: GIUSEPPE D'ANTONI Orbits
Direttore di gara: ANZIO LANDI LEGENDA:
DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/S0= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalita 10 sec;

EC= Escluso dalla monifestozione
Esposto alle ore: 2
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